様式第５号（第９条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
長泉町エコアクション21認証取得事業費補助金実績報告書

　　年　　月　　日

　長泉町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　代表者　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話番号）
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号により補助金の交付決定を受けた長泉町エコアクション21認証取得事業費補助金について、下記のとおり完了したので、長泉町エコアクション21認証取得事業費補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記
	１　認証・登録番号

	２　認証・登録日
	年　　　月　　　日

	３　補助対象事業
	　認証・登録　・　更新認証・登録

	４　町外事業所との同時取得
	有　　　・　　　無

	　全従業員数
	　　　　　　　　人

	対象従業員数（町内）
	　　　　　　　　人

	５　補助対象経費
	　　　　　　　　円

	６　交付申請額
	円(千円未満切捨て)